[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.10.2022

	№
	07

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление от 30.11.2016 №991
«О Почетной грамоте и о Благодарственном письме

главы Вятскополянского района»
1. В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести изменения в постановление главы Вятскополянского района от 30.11.2016 №991(в редакции от 18.06.2018 №08, от 08.04.2019, от 27.05.2021 №03) «О Почетной грамоте и о Благодарственном письме главы Вятскополянского района», утвердив комиссию по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом администрации Вятскополянского района в новом составе. Прилагается.

2. Заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. разместить постановление на официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	И.о. главы
Вятскополянского района

	В.В. Пелевина

              Приложение

	  УТВЕРЖДЕНО

	постановлением главы

Вятскополянского района

от  26.10.2022  №  07

СОСТАВ

комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой

и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района
	ПЕЛЕВИНА

Виктория Валериевна
	И.о. главы Вятскополянского района,
 председатель комиссии

	МЯКИШЕВА

Марина Геннадьевна
	заместитель главы администрации Вятскополянского района по общим и организационным вопросам, заместитель председателя комиссии

	ЗЯЗЕВА

Людмила Геннадьевна
	заместитель заведующей отделом

муниципальной службы и кадров

администрации Вятскополянского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ГАБДУЛБАРОВ

Рамис Раисович
	заместитель главы администрации Вятскополянского района по жизнеобеспечению

	ГАРАФИЕВ

Фанис Фаатович
	заведующий отделом сельского хозяйства администрации Вятскополянского района,

главный агроном

	ОДИНЦЕВА
Светлана Эдуардовна
	председатель контрольно-счетной комиссии Вятскополянского района (по согласованию)

	ШЕРСТНЁВА

Надежда Евгеньевна
	заместитель главы администрации Вятскополянского района по экономике и финансам